Приложение 1
к Правилам охраны труда при проведении испытаний и использовании средств защиты, применяемых в электроустановках (пункт 2.16 подраздела 2 раздела II, пункты 2.30, 2.37 подраздела 4 раздела II, пункт 6.19 подраздела 3 раздела VI)
Журнал учета и хранения средств защиты

Наименование средства защиты, тип________________________________________________
	Инв. №
	Дата испытания
	Дата следующего испытания
	Дата периодического осмотра
	Результат периодического осмотра
	Подпись лица производившего осмотр
	Место нахождения
	Дата выдачи в индивидуальное пользование
	Подпись лица, получившего СИЗ в индивидуальное пользование
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Примечания:

1) периодические осмотры для переносных заземлений и противогазов проводятся не реже одного раза в 3 мес. и не реже одного раза в 6 мес. для остальных средств защиты;
2) дата и номер протокола об испытании указывается в графе «Примечание».

